РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

РЫСАЙКИНО

муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017 № 3

с.Рысайкино

О принятии решения

на подготовку документации

по проекту планировки

и проекту межевания

территории

Рассмотрев заявление ОАО «Гипросвязь»  г. Самара № 01-52 от 12.01.2017 о принятии решения по подготовке документации по планировке территории и проекта межевания территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства линейного объекта АО «СМАРТС»: «Линейно-кабельные сооружения (ЛКС) автодорожных телекоммуникационных сетей с использованием пакета микротрубок в границах муниципальных районов Самарской области. Участок «Самара (а/д обводная г.Самара» - Кинель- Отрадный-Похвистнево-Камышла ( а/д М5)» в границах сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработать  документацию по  планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства линейного объекта АО «СМАРТС»: «Линейно-кабельные сооружения (ЛКС) автодорожных телекоммуникационных сетей с использованием пакета микротрубок в границах муниципальных районов Самарской области. Участок «Самара (а/д обводная г.Самара» - Кинель- Отрадный-Похвистнево-Камышла ( а/д М5)» в границах сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

2. Выполнение  работ по разработке  проекта планировки территории и проект межевания территории предусматривается  за счет средств ОАО «Гипросвязь».

     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Рысайкино.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения                                                                 В.М.Исаев